



Bm Ejendomme Løkken ApS

Løkkensholmsvej 6
9480 Løkken
CVR-nr. 27163491

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.05.2022

Kristian Tore Brinckmann Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bm Ejendomme Løkken ApS

Løkkensholmsvej 6

9480 Løkken

CVR-nr.: 27163491

Hjemsted: Hjørring

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Kristian Tore Brinckmann Kristensen, direktør

Nils Kjølberg Træholt, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af handel og investering, samt udlejning af fast ejendom

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 658 t.kr., sammenlignet med et overskud forrige år på 454 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.602.223	1.164.127
Af- og nedskrivninger	1	(481.249)	(331.309)
Driftsresultat		1.120.974	832.818
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(183.557)	(173.524)
Andre finansielle omkostninger	2	(94.451)	(95.009)
Resultat før skat		842.966	564.285
Skat af årets resultat	3	(185.294)	(109.936)
Årets resultat		657.672	454.349
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		657.672	454.349
Resultatdisponering		657.672	454.349

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		13.946.869	12.839.569
Materielle aktiver	4	13.946.869	12.839.569
Anlægsaktiver		13.946.869	12.839.569
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		181.113	0
Tilgodehavender		181.113	0
Likvide beholdninger		136.278	340.879
Omsætningsaktiver		317.391	340.879
Aktiver		14.264.260	13.180.448

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.419.292	1.761.620
Egenkapital		2.544.292	1.886.620
Udskudt skat		219.114	202.568
Hensatte forpligtelser		219.114	202.568
Gæld til realkreditinstitutter		5.277.205	5.555.545
Deposita		499.314	430.002
Langfristede gældsforpligtelser	5	5.776.519	5.985.547
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	283.730	281.845
Bankgæld		0	335
Leverandører af varer og tjenesteydelser		344.782	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.778.772	4.509.177
Skyldige sambeskatningsbidrag		168.748	86.910
Anden gæld	6	148.303	212.446
Kortfristede gældsforpligtelser		5.724.335	5.105.713
Gældsforpligtelser		11.500.854	11.091.260
Passiver		14.264.260	13.180.448
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.761.620	1.886.620
Årets resultat	0	657.672	657.672
Egenkapital ultimo	125.000	2.419.292	2.544.292

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	481.249	331.309
	481.249	331.309

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	88.924	92.267
Øvrige finansielle omkostninger	5.527	2.742
	94.451	95.009

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	168.748	86.910
Ændring af udskudt skat	16.546	23.026
	185.294	109.936

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	14.904.194
Tilgange	1.588.549
Kostpris ultimo	16.492.743
Af- og nedskrivninger primo	(2.064.625)
Årets afskrivninger	(481.249)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.545.874)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.946.869

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	283.730	281.845	5.277.205	4.207.933
Deposita	0	0	499.314	499.314
	283.730	281.845	5.776.519	4.707.247

6 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	148.303	212.446
	148.303	212.446

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med BM Holding Løkken ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af ejendomme udgør 13.947 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev på nom. 900 t.kr.
